CÂMARA MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA

Endereço: Rua 16 de Novembro, nº 1976, Centro - Joselândia

CEP: 70.165-900

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA,
VEREADOR JOSÉ BONIFÁCIO.

A Vereadora ISABEL DO BRASIL, como uma das representantes da população de

Joselândia, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Vossa Excelência, que seja

inserido em ata uma MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 7/2025, subscritas pelos vereadores,

manifestam a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à pessoa do ILMO. SR. VENÂNCIO
PEDRO DE LIMA, por sua excepcional trajetória e serviços prestados ao Município de

Joselândia e seu significativo desempenho. Manifestamos nosso reconhecimento e

exaltamos seu trabalho, dedicação e compromisso, sendo motivo de muito orgulho

para este município.

- Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”.

Joselândia, 26 de fevereiro de 2025.

JOSÉ BONIFÁCIO
Vereador

ISABEL DO BRASIL

Vereadora

ANTÔNIO REBOUÇAS
Vereador

CARLOS LACERDA

Vereador

EUNICE MICHILES
Vereadora

JOSUÉ DE CASTRO

Vereador

LAÉLIA DE ALCÂNTARA
Vereadora

RUY BARBOSA

Vereador